
Yukandaki resimde, Side Tiyatrosunun restorasyondan 
sonra alacağı şekle ait muhtelif resimler görülmektedir.

Tarihî Si«le Tiyatrosu bugünkü perişan halinden kurtarılarak restore edilecek ve Uluslararası fes
tivallere açılacaktır. Yukarıdaki resimde tarihî Side Tiyatrosu'nun şimdiki durumu görü’, i yor.

20 bin kişilik tarihî Side 
Tiyatrosu tâmirediliyor
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ANTALYA, (H A .) — Yerli, 
yabancı, herkesin görüp de 
hayran kald'ığı ve hattâ «Dün
yanın Cenneti» diye isimlen
dirdiği Side'de, M. S. İkinci 
Yüzyılda Romalılar tarafın
dan yapılan Anadolu’nun en 
büyük tiyatrosu. Turizm ve 
Tanıtma Bakanlığı ile UNES
CO Teşkilâtının müşterek ça
lışması sonunda 20 milyon li
raya restore edilecektir. Ta
rih, san’at, deniz, nar ve kak
tüs şehri olarak da şöhrete u- 
laşan harabeler şehri Side’- 
nin, dünya çapındaki bu gü
zel tiyatrosu 5 mİ içersinde 
tamamlanarak uluslararası 
festivallere açık tutulacaktır.

20 bin kişilik tiyatro, 550 
nüfuslu Side küşiinün fam 
ortasında bulunmaktadır. 
Sarp kayalıklardan inen sel
ler, Apollon ve Atcna'nın en 
güzel tasvirlerini sinesinde ba 
nndıraıı mabetleıi, birer kü 
çük saraydan larksız. olan ha
vuzlu h.ımaınlan, ş.ıltane lıev- 
kelleıle süslü çeşmeleri, penis 
lıavıızunuıı başında toplanan 
Sideli kızlantı dedi-kmlu yap- 
tıklaıı A’vmphacum* mcımer 
döşemeleri, h.il.'ı harlı ar.ıba- 
lalının ialerini t.ısıvan penis 
sülunlu caddcIrii, bir /am.nı 
lar ccng.ıverlcnn iı/erlcrinde 
DOb«t tutarak şehri müda

faa ettikleri surlan yerle 
bir etmiş, üzerindb ağaçlar 
bitmiştir. Birer baykuş, yılan 
ve yarasa yuvası haline gelen 
bu harabeler, ilgililerin çalış
maları sonunda tekrar toprak 
altından kurtarılmış ve muaz
zam eserler meydfana çıkarıl
mıştır.

İlgililerin «Yeniden doğuş» 
olarak bahsettikleri Side’de 
Tiyatro’nun son akacağı şe
kil üzerinde çalışmalar vanan 
Arkeolog • Mimar Mübin Be- 
ken, hazırladığı projeler hak
kında bilgi vermiş, restoras
yon için lüzumlu mermerle
rin Marmara adasından nelir- 
tildiğini sövlcmişlir. Mübin 
Bcken Turizm Tanıtma Ba
kanlığı ile UNESrO’nım müş
terek organizasvonıında «Es
ki Eserleri Onarma» Derneği 
Başkanı tlalyan Profesörü 
Sanpaolesi ile herabeı çalış- 
lıklannı da ifade ederek, 
■Yıllaı sonr.ı eski havasını 

;uıdn.u.ak Si<!c ri\alıosuııı.'a, 
Romalılar devrinde olduğu gi
bi muhtelif gösteriler vepıla- 
eak, uluslararası s, plikler ler- 
lipleıu-cck, binicice kişinin 
l'uiav.t akın ctnıcsivle esasen 
'■'hıeiı uktsmıs olan bu bel
de, füı k.ıt d.dia plizelleşip,
kallunabileccktiı.» demiştir.
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